
Víkendový zpravodaj 10 – 11.04. 2010 

 

 

Liga dorostu 
1. SC Znojmo-Opava st. 0:1 (0:0), 1. SC Znojmo-Opava ml. 2:1 (0:0), Šplíchal, Sobotka. 
Liga žáků 
1. SC Znojmo-Hlučín st. 1:2 (0:2), Kolegar, 1. SC Znojmo-Hlučín ml. 0:9 (0:3). 
FOTBAL V KRAJI – IE ZNOJMO UDRŽEL VEDENÍ 
KP 
Rájec- 1. SC Znojmo B 6:2 (3:0). Podrobnosti k utkání nebyly hlášeny. 
Kyjov-Mor. Krumlov 0:1 (0:0). První poločas přinesl vyrovnanou hru, hosté jej zvládli 
takticky bez chyb a soupeře nepustili do žádných příležitostí. Po přestávce převaha Krumlova 
narůstala, nabízely se i šance. Využita byla ta ze 68. minuty, kdy přihrávku mezi obránce 
zpracoval Procházka, obešel rovněž gólmana a skóroval do prázdné branky. Vzápětí mohl 
zvýšit Záviška, jeho střelu z trestného kopu zastavila tyč. Závěr zápasu měli hosté pevně 
v rukou a domácím už nedovolili žádné ohrožení krumlovské svatyně. 
Tasovice-Ivančice 1:0 (1:0). Oba celky začali první poločas velmi opatrně, nikdo se nechtěl 
dopustil chyby, liknavá hra přinesla i minimum šancí. Přesto se jedna ujala, nikdo však v té 
chvíli netušil, že to bude jediná branka utkání. Z úspěšného zásahu se po sólové akci radoval 
Veselý. Druhá půle se divákům jistě líbila víc, byla fotbalovější a nabídla i více brankových 
příležitostí. Výborným výkonem se prezentovali hlavně brankáři, často jim vypomohli 
obránci i nastřelené tyče.  
I. A t řída 
Rajhrad-Dobšice 0:2 (0:1). V utkání třetího a čtvrtého celku tabulky chtěli domácí odčinit 
porážku z podzimu a začali náporem. Hostům se podařilo počátečnímu tlaku odolat a ve 28. 
minutě se brankou Aleše Stehlíka ujali vedení. I druhý poločas vyšel lépe Dobšickým a čtyři 
minuty po zahájení zvýšili náskok opět zásluhou již jmenovaného hráče. Od té doby byl na 
trávníku jen jeden tým, který domácí nepustil k vážnější šanci. Ti nakonec rezignovali a zápas 
jen dohrávali. 
Veverská Bitýška-Hrušovany 1:1 (1:0). Zápas týmů dolní poloviny skončil zaslouženou 
remízou. Do vedení šli v 17. minutě domácí, vyrovnání zařídila hlavička Willmanna ze 64. 
minuty. V utkání byli aktivnější hosté. Vzruchu před brankami a šancí bylo pramálo. 
Slovan Brno-Jevišovice 0:1 (0:0). Zápas družstev středu tabulky nabídl vyrovnaný souboj, 
kde bojovnost převyšovala kombinace, taktika velela neudělat chybu. Z rychlých protiútoků 
se rodily šance na obou stranách, k úspěchu však nevedly. Rozhodnutí padlo v 90. minutě, 
domácí gólman fauloval v pokutovém území Rožnovského a nařízenou penaltu proměnil 
Pospíchal. Brňané byli v nastaveném čase blízko vyrovnání, body pro hosty zachránil 
úspěšným zákrokem brankář Šebela. 
Miroslav-IE Znojmo 1:2 (1:1). Derby utkání sledovalo 150 diváků, z vítězství a ze zisku bodů 
se nakonec radovali hosté, výhrou se udrželi na čele soutěže. Jinak v zápase dominovala 
bojovnost. Vedení se ujali ve 26. minutě domácí, kdy přihrávku Kruly zakončoval Rohlík. 
Vyrovnání přišlo ve 37. minutě, prudkou střelu stačil gólman vyrazit jen k hostujícímu 
Ostrému a ten se nemýlil. Vítězná branka padla v 70. minutě, pěknou kombinaci útoku a centr 
na zadní tyč dorazil do sítě zblízka hlavou Kubále. 
I. B třída 
Jaroslavice-Újezd 1:0 (1:0). Střetnutí slabé úrovně skončil šťastným vítězstvím domácích. 
Rozhodující gól padl do přestávky a vstřelil ho dorostenec Lukáš Juhaňák. Vyrovnání byli 
hosté nejblíže v 55. minutě, nařízenou penaltu gólman Jaroslavic kryl. Získanými body 
udržují domácí čtvrtou příčku, hlavně zásluhou podzimním výsledků i výkonů, za kterými na 
jaře zaostávají. 
Šatov-Šaratice 2:2 (0:1). Výkon hostů byl zklamáním a za remízu mohou děkovat chybám 
v defenzívě Šatovských. Góly domácích vsítili Barták a Matuščin, za hosty skórovali Buráček 



Víkendový zpravodaj 10 – 11.04. 2010 

 

 

a Klaška. Šatov jistě lituje nevyužité početní přesilovky, když musel předčasně pod sprchy 
Kováč z Šaratic. 
Višňové-Hostěradice 1:1 (0:0). První půli vládli domácí, střelecky se však neprosadili. 
Již úvod druhého poločasu přinesl šanci domácích, kterou zlikvidoval hostující Horák. Míč 
směřující do sítě vyrážel rukou a musel předčasně do šatny. Nařízenou penaltu však Višňovští 
neproměnili. Trest přišel o deset minut později, rychlý brejk zakončoval . Zvýšené úsilí 
domácích o vyrovnání přineslo radost v 75. minutě zásluhou . Jejich závěrečný tlak už na 
stavu nic nezměnil.  
Tuřany-Práče 1:1 (1:0). Hosté odjížděli na utkání se zklamáním z výkonu z minulého kola, ale 
na hřišti druhého týmu soutěže podali obětavý výkon. V prvním poločase měli nevýhodu hry 
proti větru a od 10. minuty prohrávali 1:0. Po přestávce využili výhody větru v zádech a byli 
lepším družstvem. V 60. minutě vyrovnávali brankou  Koudely, dokonce si vypracovali šanci 
na vítězství, ale promarnili ji. 
Dorost 
KP 
Mor. Krumlov-Sparta Brno B st. 0:1 (0:0), Mor. Krumlov-Sparta Brno B ml. 0:0. 
I. třída 
Miroslav-Únanov 0:1 (0:0), Kinský, Přímětice-Hor. Kounice 2:0 (0:0), Balon Marek, 
Kubíček, Tasovice-Zastávka 2:1 (0:1), Dítě, Svatoš. 
Žáci 
I. třída 
Mor. Slávia Brno-Miroslav st. 2:3 (0:2), Pokorný 2, Pelech, Mor. Slávia Brno-Miroslav ml. 
3:0, Vel. Pavlovice-Tasovice st. 2:1 (0:0), Lapeš, Vel. Pavlovice-Tasovice ml. 3:1 (1:0), 
Lapeš, St. Lískovec-Mor. Krumlov st. 1:3 (0:2), Sobotka, Houdek, Kacký, St. Lískovec-Mor. 
Krumlov ml. 1:0 (0:0). 
FOTBAL V OKRESE – TŘETÍ TŘÍDY VEDOU IE ZNOJMO B A JEZE ŘANY 
OP 
Šanov-Tasovice B 4:1 (1:0). Domácí potvrdili vítězství z minulého kola. V kvalitním a 
zajímavém utkání si vypracovali územní převahu, kterou pečetili i úspěšným zakončováním 
vytvořených šancí. O góly se podělili Gvoc, Ležák, Šindelář a Gábor, čestný úspěch hostů 
vsítil Strouhal. 
Oleksovice-Mor. Krumlov B 1:4 (1:2). Domácí otevřeli skóre již ve 4. minutě z trestného 
kopu Jiřím Hajznerem. Zvrat nastal ve 30. minutě, to během jedné minuty hosté obrátili 
výsledek ve svůj prospěch. Po přestávce Oleksovičtí ve snaze vyrovnat zvýšili tlak, ale bez 
kýženého úspěchu. Naopak hosté dalšími góly dosáhli přesvědčivého vítězství, domácí jsou 
svým současným výkonem dalece tomu, co předváděli v minulosti.  
Dobšice B-Bohutice 0:0. Přestože si oba celky vytvořili několik brankových šancí, ani jeden 
nedokázal míč dopravit do sítě. Po vyrovnaném výkonu se tak svorně a zcela zaslouženě 
podělili o body. 
Hatě-Božice 0:2 (0:0). V prvním poločase se především bojovalo ve středu hřiště, šancí bylo 
na obou stranách minimum. Po přestávce šli hosté po přímém kopu do vedení, které později 
ještě navýšili. Domácím ve vyrovnání zabránilo i vyloučení Adamova, v početním oslabení 
změny stavu nedocílili. 
Hrádek-Miroslav B 4:0 (1:0). Ve vyrovnaném poločase hosté doplatili na hrubou chybu 
v obraně a domácím tak umožnili snadné vedení. Po přestávce hosté fyzicky odpadli a 
Hrádečtí si z převahy zajistili jasné vítězství po brankách Záruby, Zdeňka Hoce, Koniarika a 
Škrabala. 
Únanov-Hor. Kounice 2:2 (1:0). Do výborné úrovně zápasu zapadli svým výkonem i rozhodčí 
a diváci sledovali dramatické střetnutí. Domácí šli do vedení brankou Partnera, po přestávce 



Víkendový zpravodaj 10 – 11.04. 2010 

 

 

zajistili vyrovnání a následné vedení střely Tomáše Kuchaříka a Petra Svobody. Únanovu bod 
za remízu obstaral Stuchlík. 
Olbramovice-Blížkovice 0:2 (0:0). Domácí doplatili na neproměněné šance z první půle. 
Hosté trestali v 65. a 87. minutě Pavlem Řeřichou a Parůžkem a odvážejí si důležité body za 
výhru. 
Tabulka: 
1. Únanov  16  11  3  2  37:19  36 
2. Mor. Krumlov B  16  11  1  4  44:22  34 
3. Hor. Kounice  16  8  5  3  34:18  29 
4. Bohunice  16  7  5  4  28:23  26 
5. Božice  16  7  3  6  30:27  24 
6. Dobšice B  16  7  3  6  26:25  24 
7. Hrádek  16  7  2  7  33:27  23 
8. Tasovice B  16  6  5  5  32:28  23 
9. Oleksovice  16  6  2  8  25:37  20 
10. Blížkovice  16  5  4  7  31:36  19 
11. Šanov  16  4  3  9  27:35  15 
12. Hatě  16  4  2  10  19:32  14 
13. Olbramovice  16  3  5  8  11:26  14 
14. Miroslav B  16  4  1  11  22:44  13 
III. A t řída 
Štítary-St. Petřín 1:3 (0:2), Hakszer – Přibil, Hoch, Prukner, Chvalovice-Pavlice 3:0 (1:0), 
Paul Rud. 2, Hlávka, Šatov B-Micmanice 0:1 (0:1), Trochta Rost., Hostim-Jevišovice 1:6 
(1:0), Kosík – Novotný 3, Böhm 2, Rada, IE Znojmo B-K řepice 7:0 (3:0), Poláček 3, 
Vašíček 2, Ostrý 2, Přímětice-Mramotice 1:0 (1:0), Piskač Roman, Slup-Mikulovice 2:1 
(1:1), Hřib, Varaja Jakub – Kříž, ČK Řezníček (Sl.). 
Tabulka: 
1. IE Znojmo B  16  13  0  3  71:16  39 
2. Přímětice  16  11  2  3  38:22  35 
3. Jevišovice B  16  9  4  3  38:24  31 
4. Micmanice  16  10  0  6  33:18  30 
5. Mikulovice  16  8  3  5  36:25  27 
6. Pavlice  16  7  3  6  33:31  24 
7. Chvalovice  16  7  2  7  36:22  23 
8. St. Petřín  16  7  2  7  36:46  23 
9. Slup  16  7  2  7  21:31  23 
10. Mramotice  16  7  1  8  26:23  22 
11. Štítary  16  6  2  8  27:38  20 
12. Křepice  16  4  2  10  19:51  14 
13. Hostim  16  1  3  12  18:53  6 
14. Šatov  16  1  2  13  23:55  5 
III. B t řída 
Loděnice-Vlasatice 0:1 (0:1), Matuška, Suchohrdly u Mir.-Olbramovice B 4:0 (0:0), 
Šutera Tomáš, Lukas Michal, Lukas Marek, Konrád Lub., Litobrat řice-Trstěnice 7:0 (4:0), 
Surovec Mir. 4, Surovec René, Masař 2, Rakšice-Vedrovice 8:2 (3:0), Havlíček Libor 2, 
Šebek Petr 2, Janšta Tomáš, Sobotka Milan, Svoboda Jan, vlastní – Stehura Petr, Pytlíka 
Martin, Polánka-Višňové B 2:2 (1:1), Kopřiva 2 – Kellner, Adámek Václav, Břežany-Hor. 
Kounice B 5:2 (3:1), Lysák Robert, Zámečník Tomáš PK, Bobek Richard, Nevoral Richard 2 
– Čurda Jan, Peterka Josef, Hrušovany B-Jezeřany 0:0. 
Tabulka: 



Víkendový zpravodaj 10 – 11.04. 2010 

 

 

1. Jezeřany  16  13  1  2  46:15  40 
2. Břežany  16  11  3  2  60:17  36 
3. Suchohrdly u Mir.  16  11  2  3  45:14  35 
4. Rakšice  16  11  1  4  56:22  34 
5. Litobratřice  16  9  4  3  39:17  31 
6. Polánka  16  10  1  5  33:18  31 
7. Vlasatice  16  7  1  8  28:31  22 
8. Hrušovany B  16  5  3  8  33:34  18 
9. Višňové B  16  4  4  8  30:39  16 
10. Hor. Kounice B  16  5  1  10 26:38  16 
11. Loděnice  16  4  4  8  18:40  16 
12. Olbramovice B  16  4  2  10  24:34  14 
13. Vydrovice  16  2  4  10  12:40  10 
14. Trstěnice  16  0  1  15  8:96  1 
IV. A t řída 
Štítary B-Grešl. Mýto 7:0 (5:0), Bauer Zdeněk, Molík Jiří, Bauer Tomáš, Hochman Josef, 
Buček Roman, Roupec Jar. 2, Suchohrdly-Blížkovice B 3:0 (1:0), Švejcar, Fila, Adamov, 
Vranov-Únanov B 1:3 (1:2), Jankůj – Štancl 2, Krotký, Konice-Hl. Mašůvky 2:2 (0:1), 
Vecheta Tomáš 2 – Petrželka, Chudoba, Slatina-Těšetice 2:1 (1:0), Kováč, Hodinka - 
Kuchař, Olbramkostel-Mikulovice B 1:3 (1:1), Jaskula – Viklický, Diviš 2. 
Tabulka: 
1. Štítary  15  10  2  3  57:20  32 
2. Únanov B  15  10  2  3  48:21  32 
3. Konice  15  9  3  3  40:19  30 
4. Blížkovice  15  7  3  5  26:24  24 
5. Hl. Mašůvka  15  7  2  6  31:35  23 
6. Přímětice  14  7  1  6  39:21  22 
7. Těšetice  15  7  1  7  40:32  22 
8. Slatina  15  5  4  6  25:53  19 
9. Mikulovice B  15  5  3  7  25:34  18 
10. Suchohrdly  15  5  2  8  23:30  17 
11. Vranov  15  4  3  8  26:38  15 
12. Olbramkostel  14  3  3  8  14:35  12 
13. Grešl. Mýto  14  2  1  11  12:44  7 
IV. B t řída 
Rybníky-Petrovice 0:0, Tavíkovice-Jiřice 2:0 (2:0), Vrána, Veleba Roman, Dobřínsko-
Jamolice 1:1 (1:0), Ostrovský Václav – Maštalíř David, Skalice-Damnice 1:3 (0:1), Vrána 
Josef – Obořil Jan, Kovář Petr, Uherka Tomáš, Hostěradice B-Miroslav C 2:2 (0:1), 
Bartůněk, Netolička – Krištof, vlastní, Prosiměřice-Troskotovice 3:1 (2:0), Beleš Martin, 
Kovář, Šlapák – Kubíček Jan, Branišovice-Suchohrdly u Mir. B 5:2 (2:1), Novotný 3, 
Potůček, Kovačič – Lukáš 2. 
Tabulka: 
1. Dýmnice  16  12  2  2  41:16  38 
2. Prosiměřice  16  10  3  3  57:30  33 
3. Petroviče  16  9  2  7  41:24  29 
4. Tavíkovice  16  8  5  3  30:22  29 
5. Hostěradice B  16  7  4  5  47:35  25 
6. Branišovice  16  8  1  7  41:42  25 
7. Miroslav C  16  6  5  5  44:35  23 
8. Jamolice  16  6  5  5  30:27  23 



Víkendový zpravodaj 10 – 11.04. 2010 

 

 

9. Rybníky  16  7  1  8  37:38  22 
10. Troskotovice  16  5  3  8  36:45  18 
11. Dobříšsko  16  4  2  10  29:40  14 
12. Jiřice  16  4  2  10  23:39  14 
13. Suchohrdly u Mir. B  16  3  3  10  22:53  12 
14. Skalice  16  3  2  11  23:54  11 
IV. C t řída 
Vel. Karlov-Lechovice 0:3 (0:0), Procházka René 2, Procházka Bohumír, Hevlín-Slup B 3:0 
(2:0), Pechal Patrik 2, Hrobár Jar. ml., Hrabětice-Dyje 2:1 (2:0), Václavek (Kefalín) 2 - 
Herák, Krhovice-Dyjákovice 2:1 (2:1), Krejčí, Kubík - Stavinoha, Božice B-Čejkovice 0:3 
(0:2), Michalovič 2, Čížek, Mackovice-Havraníky 0:5 (0:2), Smutný 4, Machovec Karel 
ml., Břežany B-Jaroslavice B 2:1 (0:0), Bartl Tomáš 2 – Urban Lukáš. 
Tabulka: 
1. Dyjákovice  16  13  1  2  51:18  40 
2. Hevlín  16  12  0  4  61:20  36 
3. Krhovice  16  9  4  3  48:24  31 
4. Havraníky  16  9  4  3  46:24  31 
5. Lechovice  16  9  2  5  41:27  29 
6. Jaroslavice B  16  8  5  3  40:27  29 
7. Hrabětice  16  9  1  6  42:32  28 
8. Čejkovice  16  9  1  6  37:30  28 
9. Božice B  16  5  2  9  25:32  17 
10. Dyje  16  4  3  9  35:50  15 
11. Břežany B  16  4  3  9  17:38  15 
12. Vel. Karlov  16  4  1  11  18:34  13 
13. Slup B  16  3  1  12  14:38  10 
14. Makovice  16  0  0  16  10:83  0 
Dorost 
OS A 
Štítary-Blížkovice 3:2 (0:1), Komárek, Vikturna, Golomb – Prokeš, Moravec, IE Znojmo-
Šatov 1:1 (1:0), Šperl - Novák, Micmanice-Jaroslavice 6:0 (4:0), Jílek 2, Tichý, Švec, 
Příhoda Jan, Kubík, Dyjákovice-Pavlice 1:0 (0:0), Kuřák Lukáš. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo  10  8  1  1  34:11  25 
2. Micmanice  9  6  2  1  32:7  20 
3. Hrádek  9  5  2  2  16:9  17 
4. Blížkovice  10  5  1  4  22:16  16 
5. Dyjákovice  10  5  0  5  20:17  15 
6. Jaroslavice  10  4  1  5  36:30  13 
7. Šatov  10  3  2  5  12:24  11 
8. Pavlice  10  2  1  7  13:35  7 
9. Štítary  10  1  0  9  10:46  3 
OS B 
Šanov-Hostěradice, Trstěnice-Jiřice 0:5 (0:2), Chaloupka Tomáš 3, Beran, Jančí Jan, 
Višňové-Jamolice 3:3 (1:1), Baláž 2, Stehno – Šutr Daniel 2, Křišťál, Práče-Vedrovice 4:0 
(2:0), Kosec 3, Seethaler, Olbramovice-Jezeřany 0:2 (0:0), nehlášeno. 
Tabulka: 
1. Božice  12  11  0  1  62:15  33 
2. Jezeřany  12  8  2  2  46:19  26 
3. Hostěradice  13  8  2  3  42:28  26 



Víkendový zpravodaj 10 – 11.04. 2010 

 

 

4. Jiřice  13  8  1  4  49:14  25 
5. Višňové  13  7  1  5  30:28  22 
6. Olbramovice  13  6  2  5  23:16  20 
7. Práče  12  6  0  6  36:17  18 
8. Šanov  13  6  0  7  33:37  15 
9. Jamolice  12  4  2  6  21:31  14 
10. Vydrovice  13  0  2  11  10:51  2 
11. Trstěnice  13  0  1  12  14:110  1   
Žáci 
OP 
Šanov-Dobšice 4:2 (2:0), Vintr 2, Šišlák, Petrů – Jonáš V. 2, Prosiměřice-Šatov 11:0 (3:0), 
Balík 2, Buchta 2, Zimmermann 2, Krbálek, Zimek, Salay, Kocián, Vaníček, Hatě-
Hostěradice 3:0 kont., hosté se nedostavili, Mor. Krumlov B-IE Znojmo 3:3 (2:0), Houdek 
2, Hladký – Vystavěl, Chlubna, Michlovič, Přímětice-Božice 8:0 (5:0), Papoušek 2, Svoboda 
2, Janečka 2, Leišner, Pánek, Jevišovice-Blížkovice 1:0 (1:0), Vrbka. 
Tabulka: 
1. Přímětice  13  11  1  1  57:10  34 
2. Prosiměřice  13  10  3  0  52:14  33 
3. Dobšice  13  10  1  2  62:20  31 
4. Mor. Krumlov  13  9  1  3  70:14  28 
5. Šanov  13  6  3  4  36:27  21 
6. Blížkovice  13  6  2  5  49:24  20 
7. Jevišovice  13  5  1  7  20:44  16 
8. Božice  13  4  3  6  26:36  15 
9. Šatov  13  5  0  8  27:56  15 
10. Hostěradice  13  2  0  11  10:72  6 
11. Hatě  13  1  1  11  11:52  4 
12. IE Znojmo  12  0  2  11  10:61  2 
Dohrávka 7. kola OS B: Trstěnice-Rakšice. 
Přípravky 
OP v Tasovicích: Tasovice-Přímětice 1:3 (0:2), Sedlačík – Camfourek 2, Škarka, Miroslav 
A-Štítary 4:0 (2:0), Priml 3, Šimša, Miroslav A-Přímětice 3:0 (0:0), Patočka, Priml, Krula, 
Tasovice-Štítary 1:2 (1:0), Chytil – Citterberk, Šimka Dominik. 
OP v Hatích: Hatě-Višňové 2:3 (1:2), Palašňák 2 – Jedlička, Adámek, Jelínek, Šatov-Mor. 
Krumlov 0:9 (0:4), Čaněk 3, Kocanda 2, Smékal, Šedrla, Stix, PospíchalVojtěch, Šatov-
Višňové 0:9 (0:5), Jelínek 3, Jedlička, Caha, Adámek, Šuba, Popela, Vališ, Hatě-Mor. 
Krumlov 0:5 (0:4), Čaněk 2, Stix, Šedrla, Pospíšil Vojtěch. 
 


